Canvill,^  et  Fulco(ne)  de  Oilly.  Apud  Westmonasterium. 
•  M5.  H  '  MS.  Conhill 

MS.:  P.R.O.  Duchy  of  Lancaster,  Great  Coucher,  i.  386. 

Printed:  Atkinson,  Cart.  Abb.  de  Whiteby,  ii.  551;  *E.Y.C.,  no.  374. 

944.  Winchester  Cath.  and  See  (Easter  1136,  at  Westminster) 

Grant  of  the  manor  of  Bishop's  Sutton  (Hants)  in  exchange  for 
Steeple  Morden  (Camhs.) 

S(tephanus)  rex  Anglorum  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus justiciariis  baroni- 
bus  vicecomitibus  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  Francis  et  Anglis  totius  Anglie  salutem. 
Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  deo  et  ecclesie  sanctorum  apostolorum  Petri  et  Pauli  et 
Sancti  Swithini  Wintonie  manerium  de  Sudtona  cum  ecclesiis  et  berewichis  et  omnibus 

appendiciis  eodem  manerio  adjacentibus,  pro  escambio  manerii  sui  de  Mordono,  quod  dedi 
Gwallerino  comiti  de  Mellent  et  quod  eadem  ecclesia  antiquitus  possedit.  Quare  volo  et 

precipio  quod  predicta  ecclesia  et  Henricus  episcopus  [frater]'  meus  et  omnes  successores  sui 
ejusdem  ecclesie  episcopi  bene  et  in  pace  et  honorifice  et  quiete  et  libere  teneant  cum  socna 
et  sacca  et  toU  et  team  et  infangenethef  et  cum  omnibus  consuetudinibus  et  libertatibus 
suis  in  bosco  et  plano  in  pratis  et  pascuis  et  aquis  et  stagnis  et  molendinis  in  via  et  semitis  in 
fugaciis  et  forestis  in  feriis  et  mercatis  infra  burgum  et  extra  in  civitate  Wintonie  et  extra  et 
in  omnibus  locis,  sicut  comes  Eustachius  et  ego  post  eum  melius  et  liberius  et  quietius  tenui- 
mus,  et  sicut  eadem  ecclesia  quietius  tenuit  Mordunam,  et  sicut  liberius  tenet  alias  teneduras 
suas.  Hanc  itaque  concessionem  meam  predicte  Wintonie  ecclesie  et  Henrico  episcopo  fratri 
meo  et  omnibus  ipsius  successoribus  ejusdem  ecclesie  episcopis  firmam  esse  et  inperpetuum 

possidendam  statuto  et  regia  auctoritate  confirmo,  et  adeo  mihi  collata  potestate  corro- 
boro.  Si  quis  vero  aliquid  inde  minuere  inquietare  vel  a  prefata  ecclesia  auferre  vel  subtra- 
here  presumpserit,  maledictionem  superni  regis  incurrat  et  debitam  meritis  suis  perpetuam 
damnationis  sententiam  a  paradiso  exheredatus  inveniat;  et  tanquam  sancte  matris  ecclesie 

'  Hearne  and  Borlhwick,  pater 
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exheredator  aptus  omnibus  filiiis  ejusdem  matris  nostre  exosus  et  communis  iniraicus 
existat,  et  viventibus  vilis  et  defunctis  habeatur  infidehs.  Apud  Westmonasterium  in  presen- 
tia  et  audientia  subscriptorum,  anno  incarnationis  dominice  m°c°  xxxvi°  regno  vero  meo 
primo,  haec  in  domino  acta  sunt.  Signum  Stephani  regis.  Signum  Matildis  regine. 
Signum  Willelmi  comitis  Warenne.  Signum  Ranulphi  comitis  Cestrie.  Signum  Henrici 
fihi  regis  Scotie.  Signum  Rogeri  comitis  Warriwici.  Signum  Waleranni  comitis  de  Mel- 
lent.  Signum  Wilhelmi  de  Albemara.  Signum  Simonis  de  Silvanecta.  Signum  Albericide 
Veer  camerarii.  Signum  Willelmi  de  Alb(ini)  pincerne.  Signum  Roberti  de  Veer  conestabu- 
larii.  Signum  Milonis  Gloecestrie  conestabularii.  Signum  Brientii  filii  Comitis  con- 
estabularii.  Signum  Roberti  filii  Ricardi  dapiferi.  Signum  Roberti  Maletdapiferi.  Signum 
[Willelmi]  MarteUi  dapiferi.  Signum  Simonis  de  Bellocampo  dapiferi.  Signum  Willelmi